.
CATALOGUE DES
FORMATIONS

L'ESSENTIEL DU
DROIT DU TRAVAIL .-
EN ENTREPRISE Capital humain et

droit social

Odile Obled-Dupeyré

STRUCTURER ET

SECURISER LA 888
GEST'ON DE VOS Capital humain et
RESSOURCES droit social
H U M A I N E S Alexis Moisand
PROGRAMME DE I
FORMATION PRATIQUE  gésolution de
A LA MEDIATION conflits : médiation
et contentieux
Hortense Moisand
L'AVOCAT =y
ACCOMPAGNANT REeoNmion e
EN MEDIATI O N conflits : méc.liation
Sophle Savaides et contentieux
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CATALOGUE DES
FORMATIONS

ENCADRER

SES ACTIONS o
MARKE-“NG ET Droit du numérique
SECURISER et des contrats
SES VENTES Sophie Savaides
FORMATION DROIT (3
DE LA SANTE

NUMERIQUE ET DES Droitddunumérique
PRODUITS DE SANTE | i

Eléonore Scaramozzino

FISCALITE DES S
SUCCESSIONS —
INTERNATIONALES Droit fiscal

Loic Soubeyran-Viotto

PROPRIETE

INTEL[_ECTUELLE Q
PROTEGER
VALORISER Franz Vasseur

IP/IT
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DATES DES FORMATIONS
ET INSCRIPTION : MERCI
DE CONTACTER LE
FORMATEUR PAR EMAIL

ODILE ,
OBLED - DUPEYRE

od@constellation.law

ALEXIS
MOISAND

amoisand@constellation.law

HORTENSE
MOISAND

hmoisand@constellation.law

SOPHIE
SAVAIDES

ssavaides@constellation.law

constellation e law
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DATES DES FORMATIONS
ET INSCRIPTION :

MERCI DE CONTACTER LE
FORMATEUR PAR EMAIL

ELEONORE
SCARAMOZZINO

escaramozzino@constellation.law jf"

LOIC
SOUBEYRAN-VIOTTO

Isoubeyran@constellation.law

FRANZ
VASSEUR

fvasseur@constellation.law

constellation e law



